UBND XÃ ĐĂK KÔI

PHÒNG KINH TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:       /PKT

V/v báo cáo tình hình kinh

tế-xã hội, quốc phòng, an

ninh tháng 9, 9 tháng đầu

năm và nhiệm vụ những

tháng cuối năm 2025

                Đăk Kôi, ngày     tháng    năm 2025

Kính gửi: Văn phòng HĐND-UBND.

Thực hiện Công văn số 1705/STC-THQH ngày 04/9/2025 của Sở Tài

chính về việc đề nghị báo cáo đánh giá kết quả thực hiện Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội, bảo đảm quốc phòng, an ninh trên địa bàn tỉnh tháng 9, 9

tháng; nhiệm vụ và giải pháp những tháng cuối năm 2025.

Trên cơ sở tổng hợp tình hình kinh tế-xã hội, quốc phòng, an ninh

tháng 9, 9 tháng đầu năm và nhiệm vụ những tháng cuối năm 2025 từ các đơn

vị, Phòng Kinh tế tham mưu UBND xã nội dung báo cáo như tại Dự thảo Báo

cáo kèm theo.

Phòng Kinh tế kính đề nghị Văn phòng HĐND-UBND xem xét, tham

mưu UBND xã ban hành./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Ngọc Hải

		2025-09-08T09:21:59+0700

		2025-09-08T10:14:15+0700

		2025-09-08T10:14:15+0700

		2025-09-08T10:14:15+0700

		2025-09-08T10:14:15+0700